
ZARZĄDZENIE NR 130/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok

Na podstawie art.257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869; z 2018r, poz.2245)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2018 roku  w sprawie  uchwalenia  
budżetu  Gminy Osięciny  na 2019 rok  zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r.

- uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r.

- zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VII/67/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VIII/76/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 lipca 2019r.

- zarządzeniem Nr 76/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 września 2019r.

- uchwałą Nr IX/87/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 93/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 99/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 102/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 października 2019r.

- zarządzeniem Nr 106/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 listopada 2019r.

- uchwałą Nr X/94/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 8 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 113/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 116/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 listopada 2019r.

- uchwałą Nr XI/101/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 listopada 2019r.

- zarządzeniem Nr 121/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 grudnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 125/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 grudnia 2019r.

Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr XII/110/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  38.481.620,10 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 33.801.849,10 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.679.771,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”;

2) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   10.945.952,29 zł.”;

3) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 8.208.416,24 zł.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Dochody w kwocie 1.056.000,00 zł. z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 1.056.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 2



Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 1



Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 2



Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 1



Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

WYDATKI

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz.75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 4.000,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych i paliwa do
samochodu służbowego oraz na paragrafie 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł.
z przeznaczeniem na delegacje dla pracowników.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. z przeznaczeniem
na różnego rodzaju usługi dotyczące gotowości bojowej do końca 2019 roku.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000,00 zł.,
paragrafie 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 2.000,00 zł., paragrafie 4240 Zakup środków
dydaktycznych i książek o kwotę 8.000,00 zł., paragrafie 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę
500,00 zł. i paragrafie 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
o kwotę 1.000,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
32.900,00 zł. i na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 23.800,00 zł. z przeznaczeniem na
zakup materiałów budowlano – przemysłowych oraz wykonania niezbędnych usług celem dostosowania
klatki schodowej do wymagań przeciwpożarowych.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 41.200,00 zł., w tym na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników o kwotę 30.300,00 zł., paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
5.800,00 zł., paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 zł., paragrafie 4240 Zakup
środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.000,00 zł., paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 200,00 zł.,
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł. i paragrafie 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 400,00 zł., celem przeniesienia środków do rozdziału 80101 Szkoły
podstawowe.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na
wypłatę wynagrodzenia za m-c grudzień 2019r.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92195 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4220 Zakup środków żywności o kwotę 600,00 zł., a zwiększa się
wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł. oraz na paragrafie
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na realizację pozostałych zadań
z zakresu kultury.

Ogółem kwota planowanych wydatków nie uległa zmianie i wynosi 38.481.620,10 zł.

Id: 7D04913F-F952-4482-AD1E-E1FDFE0546A9. Podpisany Strona 1




